UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024
V/v kết quả học trực tuyến về chuyển đổi

số cho cán bộ, công chức, viên chức trên

địa bàn thành phố

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Hiệu trưởng các trường THPT công lập;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 4507/VP-KSTTHC ngày 29/6/2023 về việc triển

khai Nền tảng học trực tuyến đại trà để triển khai công tác đào tạo, bồi dưỡng, tập

huấn về chuyển đổi số; Văn bản số 33/STTTT-TTTTTT ngày 05/01/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông (TTTT) về kết quả học trực tuyến về chuyển đổi số

cho cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn thành phố (gửi kèm theo);

Căn cứ kết quả thông báo của Sở TTTT, để tiếp tục nâng cao nhận thức

cho cán bộ, công chức trong toàn ngành Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố

về ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số phục vụ hiệu quả công việc; Sở

GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện:

1. Xây dựng kế hoạch, chương trình đào tạo, tập huấn về chuyển đổi số

năm 2024, phấn đấu 100% đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức được đào tạo,

bồi dưỡng về chuyển đổi số, có kỹ năng số phục vụ công việc.

2. Tiếp tục phối hợp với Văn phòng Sở GDĐT, Sở TTTT tổ chức chương

trình tập huấn cho công chức, viên chức toàn ngành trên nền tảng học trực tuyến

theo chỉ đạo tại Kế hoạch 157/KH-UBND ngày 01/7/2022 của UBND thành phố

về thực hiện Chương trình phối hợp hành động thúc đẩy chuyển đổi số thành phố

Hải Phòng giai đoạn 2022-2025 giữa UBND thành phố và Bộ TTTT.

 3. Ứng dụng hiệu quả kiến thức, kỹ năng đã được truyền đạt trong quá

trình tập huấn, bồi dưỡng để phục vụ hiệu quả công việc được giao tại cơ quan,

đơn vị.

4. Giao cho Văn phòng Sở theo dõi, tổng hợp việc tập huấn của các đơn

vị giáo dục làm căn cứ tính điểm thi đua năm 2024.

Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

		2024-01-10T11:32:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T14:52:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T14:52:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T14:52:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T14:52:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!